UBND PHƯỜNG TAM THANH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND phường Tam Thanh

(Từ ngày 22/12/2025 đến 26/12/2025)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ

Hai

22/12

- 7h30: Dự kỳ họp thứ Năm (kỳ

họp cuối năm) HĐND phường –

HT tầng 3 ĐU phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Dự kỳ họp thứ Năm

(kỳ họp cuối năm) HĐND

phường – HT tầng 3 ĐU

phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 8h00: Dự phiên họp giải trình của

Thường trực HĐND tỉnh - Tầng 2,

Trụ sở HĐND-UBND tỉnh

- Đ/c Tuyến

- 14h30: Họp xem xét đề xuất

đầu tư mở rộng dự án Điều

chỉnh, mở rộng Khu đô thị

Nam Hoàng Đồng I của

UBND thành phố Lạng Sơn –

Sở Xây dựng

- Đ/c Tuyến

Thứ Ba

23/12

- 8h00: Dự Hội nghị giao ban

Thường trực Đảng ủy
- Đ/c Trung

- 14h00: Kiểm tra công tác trật

tự đô thị, vệ sinh môi trường
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến - 8h00: Rà soát các khu vực đề

xuất bổ sung thu gom vệ sinh môi

trường
- Đ/c Tuyến

Thứ Tư

24/12

- 8h00: Họp giải quyết vướng mắc

trong công tác GPMB các dự án
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 14h00: Kiểm tra một số

tuyến đường thực hiện sơn kẻ

vạch, chỉnh trang đô thị
- Đ/c Tuyến

- 14h00: Hòa giải vụ ông Đỗ

Đức Bình, khối 1 phường Tam

Thanh – Phòng TCD

- Đ/c Trung

Thứ

Năm

25/12

- 8h00: Kiểm tra công tác tổ chức

kiểm tra cuối học kỳ I tại các

trường học
- LĐ UBND

- 14h00: Tiếp công dân định

kỳ - Phòng tiếp công dân,

UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

Thứ

Sáu

26/12

- 7h00: Giao ban Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND phường

Phòng TCD, UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Kiểm tra trang thiết

chế các NVH các khối chuẩn

bị phục vụ công tác bầu cử

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

Lịch trực thứ bảy, chủ nhật ngày 27, 28/12/2025

1. Đ/c Hoàng Thị Tuyến

2. Đ/c Nguyễn Đức Vũ

3. Đ/c Vũ Thị Điệp Minh, Nông Lê Hoàng, Chu Thị Hiếu

Phó Chủ tịch UBND phường;

Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường (b/c);

- CT, PCT UBND phường (b/c);

- Các cơ quan, phòng, ngành, đảng, đoàn thể phường;

- CPVP+CV+QTM;

- Tất cả iOffice phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vũ

		2025-12-20T11:31:19+0700

		2025-12-20T20:49:59+0700

		2025-12-20T20:49:59+0700

		2025-12-20T20:49:59+0700